
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Trek n Eat

Název: Nouzová dávka potravin Trek n Eat Makaróny se sýrem
Odkaz: https://armik.cz/nouzova-davka-potravin-trek-n-eat-makarony-se-
syrem/
Kód zboží: 40411G
Popis: Nouzová energetická trvanlivá potravina od značky Trek n Eat.
Připraveno k okamžitému použití za všech okolností. Nouzová potravina by
neměla chybět v žádném batohu na túře, rybaření či jiném výletě.
Navzdory malým rozměrům a váze si během doby použi...
Parametry: • Hmotnost (g): 140. • Země výroby: de.

Název: Nouzová dávka potravin Trek n Eat Celozrnné müsli
Odkaz: https://armik.cz/nouzova-davka-potravin-trek-n-eat-celozrnne-
musli/
Kód zboží: 40410A
Popis: Nouzová energetická trvanlivá potravina od značky Trek n Eat.
Připraveno k okamžitému použití za všech okolností. Nouzová potravina by
neměla chybět v žádném batohu na túře, rybaření či jiném výletě.
Navzdory malým rozměrům a váze si během doby použ...
Parametry: • Hmotnost (g): 150. • Země výroby: de.

Název: Nouzová dávka potravin Trek n Eat Míchaná vejce na cibulce
Odkaz: https://armik.cz/nouzova-davka-potravin-trek-n-eat-michana-vejce-
na-cibulce/
Kód zboží: 40410B
Popis: Nouzová energetická trvanlivá potravina od značky Trek n Eat.
Připraveno k okamžitému použití za všech okolností. Nouzová potravina by
neměla chybět v žádném batohu na túře, rybaření či jiném výletě.
Navzdory malým rozměrům a váze si během doby použ...
Parametry: • Hmotnost (g): 125. • Země výroby: de.

Název: Nouzová dávka potravin Trek n Eat Hovězí maso s těstovinami
Odkaz: https://armik.cz/nouzova-davka-potravin-trek-n-eat-hovezi-maso-s-
testovinami/
Kód zboží: 40411A

https://armik.cz/nouzova-davka-potravin-trek-n-eat-makarony-se-syrem/
https://armik.cz/nouzova-davka-potravin-trek-n-eat-celozrnne-musli/
https://armik.cz/nouzova-davka-potravin-trek-n-eat-michana-vejce-na-cibulce/
https://armik.cz/nouzova-davka-potravin-trek-n-eat-hovezi-maso-s-testovinami/


Popis: Nouzová energetická trvanlivá potravina od značky Trek n Eat.
Připraveno k okamžitému použití za všech okolností. Nouzová potravina by
neměla chybět v žádném batohu na túře, rybaření či jiném výletě.
Navzdory malým rozměrům a váze si během doby použ...
Parametry: • Hmotnost (g): 160. • Země výroby: de.

Název: Nouzová dávka potravin Trek n Eat Chili con Carne
Odkaz: https://armik.cz/nouzova-davka-potravin-trek-n-eat-chili-con-carne/
Kód zboží: 40411B
Popis: Nouzová energetická trvanlivá potravina od značky Trek n Eat.
Připraveno k okamžitému použití za všech okolností. Nouzová potravina by
neměla chybět v žádném batohu na túře, rybaření či jiném výletě.
Navzdory malým rozměrům a váze si během doby použ...
Parametry: • Hmotnost (g): 180. • Země výroby: de.

Název: Nouzová dávka potravin Trek n Eat Těstoviny se sójou Bolognese
Odkaz: https://armik.cz/nouzova-davka-potravin-trek-n-eat-testoviny-se-
sojou-bolognese/
Kód zboží: 40411D
Popis: Nouzová energetická trvanlivá potravina od značky Trek n Eat.
Připraveno k okamžitému použití za všech okolností. Nouzová potravina by
neměla chybět v žádném batohu na túře, rybaření či jiném výletě.
Navzdory malým rozměrům a váze si během doby použ...
Parametry: • Hmotnost (g): 180. • Země výroby: de.

Název: Nouzová dávka potravin Trek n Eat Lesní guláš
Odkaz: https://armik.cz/nouzova-davka-potravin-trek-n-eat-lesni-gulas/
Kód zboží: 40411F
Popis: Nouzová energetická trvanlivá potravina od značky Trek n Eat.
Připraveno k okamžitému použití za všech okolností. Nouzová potravina by
neměla chybět v žádném batohu na túře, rybaření či jiném výletě.
Navzdory malým rozměrům a váze si během doby použi...
Parametry: • Hmotnost (g): 170. • Země výroby: de.

Název: Celozrnný žitný chléb 500 g
Odkaz: https://armik.cz/celozrnny-zitny-chleb-500-g/
Kód zboží: 40417B
Popis: Celozrnný žitný chléb je díky své dlouhé trvanlivosti (až 1 rok)
ideální na cestování nebo na dlouhodobé skladování. Chléb je velmi
chutný a zdravý. Byl pečený v páře a při jeho výrobě byla použita 100%
celozrnná mouka. Pro snadnou přípravu je již...

https://armik.cz/nouzova-davka-potravin-trek-n-eat-chili-con-carne/
https://armik.cz/nouzova-davka-potravin-trek-n-eat-testoviny-se-sojou-bolognese/
https://armik.cz/nouzova-davka-potravin-trek-n-eat-lesni-gulas/
https://armik.cz/celozrnny-zitny-chleb-500-g/


Parametry: • Hmotnost (g): 500.

Název: Expediční sušenky Trek n Eat 125g
Odkaz: https://armik.cz/expedicni-susenky-trek-n-eat-125g/
Kód zboží: 40422
Popis: Balení 125g obsahuje 12 tvrdých sušenek. Je to potravina vyvinutá
pro speciální účely, rychlý přísun energie a pro extrémní podmínky.
Složení: • pšeničná mouka • cukr - částečně hydrogenovaný • slunečnicový
tuk • dextróza • sůl • zvyšovací činidlo...
Parametry: • Hmotnost (g): 125. • Země výroby: de.

Název: Outdoorová sada koření Trek N Eat 4 druhy
Odkaz: https://armik.cz/outdoorova-sada-koreni-trek-n-eat-4-druhy/
Kód zboží: 40428
Popis: Sada Trek´n Eat v praktické krabičce s karabinou obsahující 4
druhy koření. Sada obsahuje: • sůl • černý pepř • paprika • kari (koriandr,
pískavice, kurkuma, sůl, česnek, chilli, kmín, zázvor) Lze opětovně doplnit.
Parametry: • Hmotnost (g): 21. • Země výroby: de.

Název: Outdoorová sada koření Trek N Eat 6 druhů
Odkaz: https://armik.cz/outdoorova-sada-koreni-trek-n-eat-6-druhu/
Kód zboží: 40429
Popis: Sada Trek´n Eat v praktické krabičce s karabinou obsahující 6
druhů koření. Sada obsahuje: • sůl • černý pepř • paprika • kari (koriandr,
pískavice, kurkuma, sůl, česnek, chilli, kmín, zázvor) • bílý pepř • sušený
česnek Lze opětovně doplnit.
Parametry: • Hmotnost (g): 21. • Země výroby: de.

https://armik.cz/expedicni-susenky-trek-n-eat-125g/
https://armik.cz/outdoorova-sada-koreni-trek-n-eat-4-druhy/
https://armik.cz/outdoorova-sada-koreni-trek-n-eat-6-druhu/

	Katalog zboží Trek n Eat

